
Joop! Living Zasłona zaciemniająca, Naturalny kolor,
130 x 250 cm, jednokolorowa
Indeks: 875335 Producent: JOOP! Kod producenta: 71063-030-130-250

Cena: 499.39 zł

Opis

Joop! Living Zasłona z ukrytą taśmą ze szlufkami, kolor
naturalny, wymiary 130 x 250 cm, jednokolorowa,
nieprzejrzysta, na szelkach
Producent: JOOP!

Elegancka zasłona Joop! Living to doskonały dodatek do Twojego salonu lub sypialni. Tkana zasłona zaciemniająca "Pure
Dimout" z ukrytą taśmą pętelkową jest nieprzejrzysta i przyciemnia wpadające światło, tworząc przyjemną atmosferę o
zmierzchu. Dostępna w dwóch szlachetnych kolorach, z srebrnym metalowym sygnetem, szybko zmienia każde
pomieszczenie w strefę relaksu.

Zastosowany wysokiej jakości materiał ze 100% poliestru sprawia, że zasłona łatwo się układa i zachowuje świeży wygląd.
Jest łatwa w pielęgnacji i nadaje się do prania w pralce. Zasłona jest jednokolorowa, nieprzejrzysta, na szelkach, co dodaje
jej elegancji i stylu.

Dodaj elegancji i nowoczesności do swojego wnętrza z zasłoną Joop! Living. Bądź gotowy na komfort i relaks w otoczeniu
pięknie zaaranżowanych pomieszczeń, które stworzą przytulną atmosferę.

Tkana zasłona zaciemniająca "Pure Dimout? Z ukrytą taśmą pętelkową jest nieprzejrzysta i przyciemnia wpadające
światło.
Zapewnia przyjemne światło o zmierzchu, tworzy przytulną atmosferę w salonie lub sypialni.
Dostępny jest w dwóch szlachetnych, dopasowanych kolorach ze srebrnym metalowym sygnetem po prawej stronie.
Dzięki temu w mgnieniu oka zamienia każde pomieszczenie w dobre samopoczucie.
Wysokiej jakości materiał ze 100% poliestru sprawia, że zasłona łatwo się układa i zapewnia świeży wygląd
Zastosowany materiał jest łatwy w pielęgnacji i bez problemu nadaje się do prania w pralce w programie do tkanin
delikatnych w temperaturze do 30°C.

kolor: naturalny
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 2 kilograms
producent: JOOP!
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4005414492034
zalecane węzły przeglądania: 20854097031
punkt znaku wypunktowania: Tkana zasłona zaciemniająca "Pure Dimout? Z ukrytą taśmą pętelkową jest
nieprzejrzysta i przyciemnia wpadające światło., Zapewnia przyjemne światło o zmierzchu, tworzy przytulną atmosferę
w salonie lub sypialni., Dostępny jest w dwóch szlachetnych, dopasowanych kolorach ze srebrnym metalowym



Waga 2 kg

Rodzaj Zasłony panelowe

Producent Joop!

Kolor Naturalny

Wymiary 130 x 250 cm

Materiał 100% poliester

sygnetem po prawej stronie. Dzięki temu w mgnieniu oka zamienia każde pomieszczenie w dobre samopoczucie.,
Wysokiej jakości materiał ze 100% poliestru sprawia, że zasłona łatwo się układa i zapewnia świeży wygląd,
Zastosowany materiał jest łatwy w pielęgnacji i bez problemu nadaje się do prania w pralce w programie do tkanin
delikatnych w temperaturze do 30°C.
Opis produktu: Tkana zasłona zaciemniająca "Pure Dimout? Z ukrytą taśmą pętelkową jest nieprzejrzysta i
przyciemnia wpadające światło. Zapewnia przyjemne światło o zmierzchu, tworzy przytulną atmosferę w salonie lub
sypialni. Dostępny jest w dwóch eleganckich, dobranych kolorach ze srebrnym metalowym sygnetem po prawej
stronie. Dzięki temu w mgnieniu oka zamienia każde pomieszczenie w dobre samopoczucie. Wysokiej jakości materiał
ze 100% poliestru sprawia, że zasłona łatwo się układa i zapewnia świeży wygląd. Zastosowany materiał jest łatwy w
pielęgnacji i bez problemu nadaje się do prania w pralce w programie do tkanin delikatnych w temperaturze do 30°C.
marka: Joop!
nazwa przedmiotu: Joop! Living Zasłona z ukrytą taśmą ze szlufkami, kolor naturalny, wymiary 130 x 250 cm,
jednokolorowa, nieprzejrzysta, na szelkach
data uruchomienia strony produktu: 2023-02-23T07:07:11.341Z
numer części: 71063-030-130-250

Parametry
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